
 
Uchwała Nr 33/17 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 212 

ust. 1 pkt 1-5 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 

659) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr IX/69/16 Zgromadzenia Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Związku na 2017 r. (Dz. Urzędowy woj. zachodniopomorskiego poz. 344 z 

17.01.2017 r.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2017 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie 173 742,01 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

 

Dział 750, rozdział 75022 i 75023 W ramach planu wydatków Biura ZMiGDP dokonano 

przesunięć w związku z bieżącą realizacją budżetu Biura tj. zwiększono środki na zakup 

energii, zakup usług pozostałych, zakupu usług telekomunikacyjnych oraz środki na 

opłacenie składek z tytułu ubezpieczenia sprzętu. 

 

Dział 750, rozdział 75095 W ramach zadania  „Transgraniczna Sieć Centrów Usługowo-

Doradczych w Euroregionie Pomerania wraz z Powiatem Märkisch-Oderland w ramach 

Interreg VA” dokonano przesunięć planowanych wydatków tj. zmniejszono plan wydatków na 

zakup usług pozostałych a zwiększono plan na wynagrodzenia bezosobowe. 

Dział 801, rozdział 80142 i 80195 W ramach Planu wydatków OEE w Lipiu zmniejszono 

plan wydatków na składki na Fundusz Pracy, a zwiększono plan wydatków na zadanie  

POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne. 

 

Dział 900, rozdział 90001 W ramach zadania  "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa 

w dorzeczu Parsęty"  dokonano przesunięć planowanych wydatków tj. zmniejszono plan na 

zakup usług pozostałych i podróże służbowe krajowe a zwiększono plan na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

W ramach zadania „Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

ZMiGDP” dokonano przesunięć planowanych wydatków tj. zmniejszono plan wydatków na 

wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług pozostałych i środki pochodzące z zaliczki lub 

refundacji a zwiększono plan na składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

W ramach zadania „Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP”  dokonano 

zwiększenia środków na wydatki inwestycyjne. 

Ponadto w ramach projektu Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w 

obiektach użyteczności publicznej na terenie dorzecza Parsęty zwiększono środki dotyczące 

refundacji kosztów zarzadzania zgodnie z rozliczeniem finansowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  33/17 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 27 grudnia 2017 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2017 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4  5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 600,00 5 600,00 

  75022 
Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja Rewizyjna, 

Zarząd) 
0,00 970,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   970,00 

  75023 Urzędy gmin 4 800,00 3 830,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń   300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   970,00 

    4260 Zakup energii 2 050,00   

    4270 Zakup usług remontowych   500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  350,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 260,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 100,00   

    4440 Odpis na ZFŚS   800,00 

  75095 Pozostała działalność 800,00 800,00 

  089 

Transgraniczna Sieć Centrów Usługowo-
Doradczych w Euroregionie Pomerania wraz z 

Powiatem Märkisch-Oderland w ramach Interreg 
VA 

800,00 800,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00   

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00   

    4308 Zakup usług pozostałych   680,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   120,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 81,50 81,50 

  80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr 
0,00 80,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 0,00 80,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   80,00 

  80195 Pozostała działalność 81,50 1,50 

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 81,50 1,50 



    4018 Wynagrodzenia osobowe   1,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 1,00   

    4118 Składki na ubezpieczenie społeczne   0,50 

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,50   

    4128 Składki na Fundusz Pracy 80,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 168 060,51 168 060,51 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,00 500,00 

  058 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w 

dorzeczu Parsęty" 
500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   100,00 

    4410 Krajowe podróże służbowe   400,00 

  90002 Gospodarka odpadami 8 494,00 167 560,51 

  098 
„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
8 494,00 167 560,51 

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 319,00   

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 116,00   

    4127 Składki na Fundusz Pracy 900,00   

    4129 Składki na Fundusz Pracy 159,00   

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe   6 580,80 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   1 267,20 

    4307 Zakup usług pozostałych   549,10 

    4309 Zakup usług pozostałych   96,90 

    6617 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  159 066,51 

      
zaliczka lub refundacja kosztów robót 
budowlanych ponoszonych przez Partnerów 

  159 066,51 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 154,48 0,00 

  99 
„Poprawa jakości środowiska w miastach na 

terenie ZMiGDP” 
13 154,48 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 180,92   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 973,56   

  90095 Pozostała działalność 145 912,03 0,00 

  037 
Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy 
stanu środowiska w obiektach użyteczności 

publicznej na terenie dorzecza Parsęty 
145 912,03 0,00 

    6656 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 

145 912,03   

      Koszty zarządzania i promocji: 145 912,03   

      Białogard M. 7 853,45   



      Borne Sulinowo G. 2 293,71   

      Dygowo G. 565,18   

      Gościno G. 893,64   

      Karlino MiG 13 147,70   

      Kołobrzeg M. 0,00   

      Połczyn-Zdrój MiG 0,00   

      Szczecinek M. 12 087,17   

      Tychowo GiM. 0,00   

      Sianów GiM 5 171,52   

      Białogard Powiat 30 152,23   

      Kołobrzeg Powiat 44 189,41   

      Szczecinek Powiat 9 102,52   

      Świdwin Powiat 16 255,51   

      EC Karlino Sp. z o.o. 4 199,99   

      SZGiChP Koszalin 0,00   

 Wydatki budżetu razem: 173 742,01 173 742,01 

 


